
 
      Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

                                                                                            от 5 января 2004 г. № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0251151 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа № 8 имени С.П. Алексева  

 г.о. Отрадный Самарской области по ОКПО 

43901379 

наименование организации     

 
  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 313-од 30.08.24 

 

 «О создании психолого-педагогического консилиума  

в СП ГБОУ СОШ №8 детском саду №4» 

 

             На основании части 1 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Распоряжением 

Минпросвещения от 09.09.2019 №Р-93 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Создать психолого-педагогический консилиум (далее Консилиум) в детском саду №4 на 

2024-25 учебный год следующем составе: 

Председатель консилиума: Пудова О.Ф. 

 

Члены консилиума: Учитель-логопед Сидорова Е.Н.(секретарь) 

Учитель-дефектолог Анфиногентова А.В. 

Педагог-психолог Анфиногентова А.В. 

Воспитатель группы комбинированной 

направленности Ворошко И.Е. 

Воспитатель группы комбинированной 

направленности Статилко Н.А. 

Воспитатель группы комбинированной 

направленности Гарина Л.Н. 

Воспитатель группы комбинированной 

направленности Нестерова Р.Ф. 

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя СП ГБОУ СОШ №8 

детского сада №4 Половинкину Н.А. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №8 

им.С.П.Алексеева                        ____________ Н.А. Брыкина 

 

 

 


		2024-11-06T09:36:15+0300
	00 eb 01 ed d3 5a 1d bd 4a
	Брыкина Н.А.




